

 UJVN Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Corrigendum No.06 "e" Procurement Notice
<p>Due to unavoidable reasons the date of receipt/opening of Tender no:01/UJVNL/EE(Trg)/InsuranceConsultant/2022-23 (Appointment of Insurance Consultant/Composite Broker for risk management of UJVNL for one year) invited by the O/o Executive Engineer (Training), Yamuna Valley Dhakrani, are here by extended as follows</p> <p>Last date of receipt of bid on portal : 23-01-2023 upto 16:00 Hrs. Date/time of opening of bid : 25-01-2023 at 12:00 Hrs.</p> <p>Detail of subsequent addendum/corrigendum /cancelation etc. may be obtained from the website. Further details can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in".</p>
" Avoid wasteful use of electricity"
यूजेवीएन लि० मुख्य कार्यालय: उज्जवल' महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून
शुद्धि पत्र-6 ई-प्रोक्वोरमेंट नोटिस
<p>अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (प्रशिक्षण), यमुनावैली, ढकरानी द्वारा आमंत्रित निविदा स० : 01/यूजेवीएनएल/अ०अ०(प्रशिक्षण)/बीमा सलाहकार/2022-23 की निविदा जमा होने एव खोलने की तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती है।</p> <p>निविदा जमा होने की तिथि : 23.01.2023 समय 16:00 बजे तक निविदा खोलने की तिथि : 25.01.2023 समय 12:00 बजे</p> <p>निविदा से सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है । निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंटपोर्टल http://uktenders.gov.in से प्राप्त की जा सकती है ।</p>
बिजली का दुरुपयोग न करें।